TP-101-PIN Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) دوزملا عزوم  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  TP-101-PIN
عناصلا Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
فصو BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  قفاوتم ریغ  تايافنب  صاصر /  ىلع  يوتحي
ةحاتم ةیمكلا  898 pcs
تانایبلا ةقرو
ةلسلس -
نیم  ) ةراسخلا ةدوع  ) -
قرفلا ةلحرملا  -
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  6-FlatPack
ىرخا ءامسا  1465-1121
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Contains lead / RoHS non-compliant
سكام  ) جاردلإا نادقف  ) 0.5dB
نزاوتم ةنزاوتملا /  ریغ  ةمواقم -  50 / 50 Ohm
تاددرتلا قاطن  500kHz ~ 1.5GHz
يلیصفت فصو  RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
ةعطقلا مقر  : TP-101-PIN
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
جتنملا فصو  BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs قفاوتم ریغ  تايافنب  صاصر /  ىلع  يوتحي
نوزخملا ةلاح  898 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
TP-100C
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
1081 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-150D
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
1126 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-103-PIN
نیعنصم :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
فصو :  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
1119 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-150B
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
1120 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-150C
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
1107 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-150A
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
1009 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-201049-1
نیعنصم :  Amphenol Industrial
فصو :  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
651 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-201397
نیعنصم :  Amphenol Aerospace Operations
فصو :  REMOVAL TOOL
936 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-100B
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
1146 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-100A
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
1174 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-201046-1
نیعنصم :  Amphenol Industrial
فصو :  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
3047 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TP-100D
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
1248 : نزخملا يف   pcs
RFQ